



## Joint Action Holding ApS

Frederiksgade 34, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42906999

## Årsrapport 13.12.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Carsten Hornstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Joint Action Holding ApS

Frederiksgade 34, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42906999

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 13.12.2021 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Kasper Lyhr, formand

Carsten Hornstrup

Ole Christian Dalvang

Tue Martin Berg

## Direktion

Carsten Hornstrup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 171 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende dog som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.076)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(162.635)
<b>Årets resultat</b>		<b>(170.711)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(170.711)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(170.711)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.649.963
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>7.649.963</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.649.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>222</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.650.185</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		114.285
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		5.695.173
<b>Egenkapital</b>		<b>5.809.458</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.745.012
Anden gæld		49.440
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>1.794.452</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Anden gæld		40.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.840.727</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.650.185</b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	2.060.000	0	2.100.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	74.285	3.825.678	0	3.899.963
Overført fra overkurs	0	(5.885.678)	5.885.678	0
Egenkapitalomkostninger	0	0	(19.794)	(19.794)
Årets resultat	0	0	(170.711)	(170.711)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>114.285</b>	<b>0</b>	<b>5.695.173</b>	<b>5.809.458</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	159.751
Øvrige finansielle omkostninger	2.884
	<b>162.635</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	7.649.963
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.649.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.649.963</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Joint Action A/S	Aarhus	A/S	51,00

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.745.012
Anden gæld	49.440
	<b>1.794.452</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hornstrup & Partners ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter i øvrigt, er afgivet sikkerhed i selskabets kapitalandele i Joint Action A/S. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 7.650 t.kr.
